CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

20.596.423/0001-23
DGX TERCEIRIZACAO LTDA

3068 | 003 | 00001768-3

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

08490.03801 91003.800041 09017.036303 6 92130000030720

UNIPRIME NORTE DO PARANA

084

02398976

JARDIM FLORESTA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

JARDIM FLORESTA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

85.489.755/0001-54

JARDIM FLORESTA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

85.489.755/0001-54

DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

28/12/2022
28/12/2022
307,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307,20
307,20

19354 JARDIM FLORESTA

Data/hora da operagédo:

28/12/2022 12:41:11

Cédigo da operagao:
Chave de segurancga:

062869977
916WAL45T4R98SGN

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104




